Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 03 августа 2020 г.
	№ 501

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.05.2020 № 339 «О мерах поддержки отдельных категорий пользователей объектами муниципального имущества муниципального образования Воловский район»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2020 года № 670-р, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.05.2020 № 339 «О мерах поддержки отдельных категорий пользователей объектами муниципального имущества муниципального образования Воловский район» следующие дополнения:

1.1. Пункт 1 постановления после текста «распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)»,» дополнить текстом «а также арендаторов, являющихся социально ориентированными некоммерческими организациями и арендаторов муниципального имущества муниципального образовании Воловский район, расположенного на территории общественных пространств, посещение которых временно приостановлено,»;
1.2. Пункт 2 постановления после текста «организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить текстом «социально ориентированных некоммерческих организаций,».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший